UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:         /TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp đào tạo Tin học văn phòng

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-LĐTBXH, ngày 31/5/2022 của Bộ Lao động

– Thương binh và xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường Cao đẳng nghề

Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định 392/QĐ-CĐBT  ngày 23 tháng 5 năm 2023 của Trường

Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành chương trình đào tạo Tin học văn phòng;

Căn cứ Quyết định 393/QĐ-CĐBT  ngày 23 tháng 02 năm 2023 của Trường

Cao đẳng Bình Thuận về việc quy định mức thu học phí đào tạo Tin học văn

phòng;

Căn cứ nhu cầu bồi dưỡng, nâng cao trình độ công nghệ thông tin của người

học tại địa phương, Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo mở lớp đào tạo Tin

học văn phòng như sau:

1. Thời gian đăng ký: Liên tục trong năm.

2. Thời gian bồi dưỡng: 6 tuần (thời lượng 60 tiết), ôn vào các tối thứ 2,4,6 hoặc

tối 3,5,7 trong tuần hoặc hai ngày cuối tuần (hình thức trực tiếp và online).

3. Kinh phí đào tạo: 1.000.000đ/ học viên

4. Mọi chi tiết liên hệ: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Bình

Thuận.

Địa chỉ: 274 Nguyễn Hội, Xuân An, Phan Thiết, Bình Thuận

              38 Nguyễn Hội, Phú Trinh, Phan Thiết, Bình Thuận

Điện thoại: 02523.834.749 – 02523.835.897.

Trường Cao đẳng Bình Thuận trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- BGH (B/c);

- Lưu: VT, TTNNTH (Hà).

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Ích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T07:27:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hữu ích<ichnh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:13:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T08:13:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!